[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.07.2013г.

№ 2632
О прекращении действия  муниципальной

гарантии муниципального образования

Гатчинский муниципальный район, выданной

ОАО «Коммунальные системы  Гатчинского

района»  от  26 июля 2011 года,  сроком  до  31.12.2014 года

      Руководствуясь  статьей  115 Бюджетного Кодекса Российской Федерации , Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о Бюджетном процессе в муниципальном образовании Гатчинский муниципальный район Ленинградской области, Решением Совета Депутатов Гатчинского муниципального района от  30.11.2012 года №  262 «О бюджете Гатчинского муниципального района на 2013 год» (в редакции  решения от  26.04.2013  года № 301), Решением Совета Депутатов Гатчинского муниципального района от  26.04.2013 года № 300 «Об одобрении выдачи муниципальной гарантии муниципального образования Гатчинский муниципальный район  ОАО «Коммунальные системы Гатчинского района» сроком до 31.12.2018 года,   на основании Акта приема передачи  муниципальной гарантии  муниципального образования Гатчинский муниципальный район, выданной 26 июля 2011 года  от 15 июля 2013 года, руководствуясь  Уставом Гатчинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Прекратить  действие  муниципальной гарантии муниципального образования Гатчинский муниципальный район, выданной ОАО «Коммунальные системы  Гатчинского района»   26 июля 2011 года сроком до 31.12.2014 года.
2.Расторгнуть   с ОАО «Коммунальные системы Гатчинского района»   Договор  о предоставлении   муниципальной гарантии  муниципального образования Гатчинский муниципальный район от 26 июля 2011 года.

3.Постановление администрации Гатчинского муниципального района  от 26.07.2011 года № 3091 «О предоставлении муниципальной гарантии» считать утратившим силу.

4.Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по финансовой политике – председателя комитета финансов Гатчинского муниципального района – Носкова И.В.
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

Гатчинского  муниципального района

Е.В.Любушкина

Исп. Кузнецова И.Г

         Орехова Л.И.